平成 26 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名

東  海 運 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 壁 谷 泰 雄

（コード番号：9380  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

経 営 企 画 部 長
山 崎 隆 平

（ TEL. 03-6221-2203）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 平成 26 年 3 月 19 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動及び人事異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成２６年４月１日付の異動

(1) 執行役員の異動
氏 名 新役職名 旧役職名

井上 敏彦 執行役員
特命事項担当

執行役員
関東事業部長委嘱

斯波 伸宏 執行役員
関東事業部長委嘱

執行役員
東京陸運事業部長委嘱

(2) 事業部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名
村上 房徳 東京陸運事業部長 東京陸運事業部長代理

２． 平成２６年 6 月下旬付の異動

本異動につきましては、平成 26 年 6 月下旬開催予定の第 113 回定時株主総会及びその後の

取締役会において正式に決定する予定であります。
(1) 監査役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名
佐藤 忠弘 新任 非常勤監査役 元当社専務取締役
石田 敬雄 退任 ― 非常勤監査役

(2) 執行役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名
井上 敏彦 退任 ― 執行役員 特命事項担当

以 上